
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 65

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de combustíveis e gás (GLP), conforme
especificações contidas no ANEXO I - Termo de Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de combustíveis e gás (GLP), conforme
especificações contidas no ANEXO I - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2016 00:00:00 Ata - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2016 Baixar

09/03/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/65/pregistro-de-preco-para-aquisicao-parcelada-de-combustiveis-e-gas-glp-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eAVOErD.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/boS5WF44.pdf

